АДМИНИСТРАЦИЯ  СОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  02.04.2024                                              №    61

О признании жилого дома расположенного по адресу:                             Новосибирская область, Мошковский район,
поселок Кошево, улица Зеленая, дом 10  аварийными и подлежащими сносу

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47                            «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 01.04.2024 года № 1                                  о выявлении оснований для признания жилого дома аварийным и подлежащими сносу и согласно технического заключения обследования жилого дома с целью определения   технического состояния здания по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, поселок Кошево, улица Зеленая, дом 10, выполненного специализированной организацией ООО «Мэлвуд», руководствуясь Уставом сельского поселения Сокурского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать  жилой дом, расположенный по адресу:   Новосибирская область, Мошковский район, поселок Кошево, улица Зеленая, дом 10, аварийным и подлежащий сносу.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               П.М. Дубовский